
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Wrocław, 10.09.2018r. 
ZP/PN/17/2018 
Dotyczy: Dostawa tkanin i materiałów tekstylnych zgodnie z bieżącymi 

potrzebami Opery Wrocławskiej 

 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Zamawiający informuje, iż kwota łączna, 
jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi:  
 
Część nr 1: 31 611,00 PLN 
Część nr 2: 35 055,00 PLN 
Część nr 3: 26 322,00 PLN 
Część nr 4: 11 070,00 PLN 
Część nr 5: 8 610,00 PLN 
Część nr 6: 6 150,00 PLN 
Część nr 7: 24 600,00 PLN 
Część nr 8: 6 457,50 PLN 
Część nr 9: 18 450,00 PLN 
 
Prawidłowo i w terminie złożono 4 oferty: 
 
Oferta nr 1,na części 1, 5 i 8 
 
Tkaniny, Pasmanteria EKOMEL II 
Grażyna Siama 
Ul. Kręta 5A 
50-237 Wrocław 
 
Cześć nr 1: 
Cena: 25 712,55 PLN 
Termin dostawy: 1-2 dni 
 
Część nr 5: 
Cena: 7 002,39 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
 
Część nr 8: 
Cena: 5 250,90 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
 



 

Oferta nr 2 na części 4, 6, 7 i 9: 
 
TEXTIL Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Ul. Robotnicza 1 
53-607 Wrocław 
 
Cześć nr 4: 
Cena: 8 299,45 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
 
Część nr 6: 
Cena: 11 250,85 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
 
Część nr 7: 
Cena: 17 212,03 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
  
Część nr 9: 
Cena: 12 300,04 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
 
Oferta nr 3 na część 2: 
 
ERIC-SON Agnieszka Kosik 
Ul. Tęczowa 57 
53-601 Wrocław 
 
Cena: 35 055,00 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
 
Oferta nr 4 na część 3: 
 
PPUH MAT Marek Kolarski 
Ul. Jaracza 72 
90-251 Łódź 
 
Cena: 26 334,33 PLN 
Termin dostawy: 1 – 2 dni 
 
 
Marcin Nałęcz – Niesiołowski 
Dyrektor Opery Wrocławskiej 


